Распоряжение

главы муниципального образования, председателя

Собрания депутатов «Пайгусовского сельского поселения»

№ 14                                                                             от 23 июля 2019 г.

О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании «Пайгусовское сельское поселение»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17 Устава муниципального образования  «Пайгусовское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Пайгусовское сельское поселение»

1. Назначить публичные слушания на 23 августа 2019 г. в 10-00 часов в кабинете главы  Пайгусовской сельской администрации  с повесткой дня:

    - об утверждении Устава муниципального образования «Пайгусовское сельское поселение»;
2. Установить, что жители Пайгусовского сельского поселения могут обратиться с предложениями по вопросу, вынесенному на публичные слушания, по адресу: с.Пайгусово, ул.Новая, дом 51 «б», тел. 6-36-34, до 23 августа  2019 года, кроме выходных дней.
3. Назначить председательствующим публичных слушаний Семенова М.П. – главу Пайгусовского сельского поселения, секретарем публичных слушаний Матюкову В.М. – специалиста Пайгусовской сельской администрации.

4. Контроль за ходом подготовки и проведения публичных слушаний возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения.

5. Распоряжение вступает в силу момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

«Пайгусовское сельское поселение»                            М.П.Семенов